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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. lIpot.T''A.  :436
HMEPOMHNIA : 05/06/2012

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANG TV ETNGIOV TEADV EVTOC TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Stkaidpato mov amoppEovy o) omd Tig atnoelS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeoiteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd to
ITioromomrikd Katdbesong Metdppaong Evponaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHZEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI
20010100555 OPATKOITIOYAOZ KQN/NOY ®QTHX
20070100664 BAAABANHZX EYXTPATIOY XPYZOXTOMOZ
BAABHX KONXTANTINOZXZ
20070100716 TEOYKAAAY EYAITEAOZ
20080100715 TZINIBIAHXE ANAXTAZIOY AEQNIAAY
20080100737 ANATNQXETOIIOYAOZ IMANATTQTHX
KOTZANTAITANHE KOQNXTANTINOZ
20090100601 MAPIETTOZ IQANNH ANAXTAYIOXZ
20090100604 IMTPOAPOMIAHZ IOPAANH AAMIANOX
20090100608 HAA:I:THZ I'EQPI'IOY EMMANOYHA
HAA.I.THZ T'EQPI'IOY ANTQNIOZ
IMAAITHX EMMANOYHA I'EQPTTOZ
20090100611 XPYXZOXZ EAEY®EPIOY NIKOAAOXZ
20090100618 MAYPHX IQANNH ANTQNIOZ
20090100622 NOTAX XTAYPOY I'EQPI'IOZ
20090100623 TAAANOX AE
20090100647 KAPBEAHX I'EQPTTOY AHMHTPIOX




20090100651

OEOXAPHY AEQNIAA AHMHTPIOZ

20090100652 TZAKQNAST NIKOAAOY EAEY®EPIOX
AIITAQMATA EYPEXITEXNIAX
AP, AE AIKAIOYXOI
1003080 BIO®APAN ABEE
1003169 MAPAMIIOZ MAPKOY ®PEIAEPIKOX
1003706 KONSTANTINIAHE AIIOZTOAOX
1003928 SANAEB KAAAIMIIPE EAAAS A.E
1004452 KLEEMANN EAAAS ABEE
1004799 KQITAS MIIONHE A E.
1004824 BLANCO GMBH & CO. KG
1005123 TAAANOZ AE
1005144 TPOXIAHE IQANNHZ
1005381 ITATTASTEPTIOY EAEY®EPIOZ
1005384 XOIAAY AIONYZIOZ
1005462 GOLFBUL BALCAN INVESTMENTS INC.
1005621 PAOLO DIONISI VICI
LUCCHETI STEFANO
1005808 BIONATURE E.A. LIMITED
1005954 M. KYPIAKAKHE & ZIA O.E.
1006164 [TAPIZZINOX ITANATIQTHE
1006218 MIXAHAIAHYE NIKOAAOZ
1006254 [THAIAHE TEQPIIOX
KOYKKOY ANNA-EIPHNH
NTANTOX AITEAOZ
KAAAIMANHE APIZTEIAHZ
KAPAMIIIKA EYTENIA
APAINAT KQN/NOZ
1006338 KAATIAKHE TEQPTTOY MANOYZOX
1006674 APOZOY OQTEINH
1006701 POYZIIAHE XPHXTOY EZTAYPOX
1006702 STAMATAKH KONXTANTINOY [TANATIQTA
STAMATAKHY KONEZTANTINOY AGANAZIOS
STAMATAKHE AGANAZIOY KONEITANTINOZ
STAMATAKH KQONITANTINOZ MAPIA
1006707 STAMATAKH KQONITANTINOY I[TANATIQTA

YTAMATAKHY KONXTANTINOY AGANAZIOX
YTAMATAKHY AGANAZIOY KQNXTANTINOZ
YTAMATAKH KONXTANTINOZ MAPIA



1006728

1006821

1006871

1007048

1007063

1007064

1007065

1007066

1007067

1007074

1007085

BAKAAAKHY NEOKAHX
INENXA EAAH-EIPHNH
KITXIKOYAHY EYAITEAOZ

I'QTAY AE.

MAPTINOZ ITANATTQTH I'EQPI'IOX
NIKOAAIAHZ IAKQBOZ MIXAHA
IMOYITAAOX AHMHTPIOY MAPKEAAOX
IMMOYTTAAOZ AHMHTPIOY MAPKEAAOZ
I[NOYITAAOX AHMHTPIOY MAPKEAAOZX
I[NOYITAAOX AHMHTPIOY MAPKEAAOZX
[TOYITAAOX AHMHTPIOY MAPKEAAOZX
IMOYITAAOX AHMHTPIOY MAPKEAAOX

2XINAYX AHMHTPIOY OPEZTHZ

1007104 IMMOYITAAOZ AHMHTPIOY MAPKEAAOZ

1007105 I[NOYITAAOX AHMHTPIOY MAPKEAAOZX

1007123 MAI'NHXAAHY EYAITEAOX

KANEAAOIIOYAOZ ANAZXTAXIOZ
1007334 2YPII'OZ IJAKQBOY EYAITEAOX
1007411 I'PHI'OPOIIOYAQOY ITANATTQTA
AITHZEIX NIETOMOIHTIKOQN YIIOAEIT'MATOX XPHXEIMOTHTAX
AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI
20090200112 YTEOANOY ITANATIQTH AHMHTPIOZ

20100200043

20100200045

20100200046

20100200047

NOTAZ XTAYPOY I'EQPT'IOZ

NOTAZX XTAYPOY I'EQPT'IOZ

YOYAANTIKAX I[IETPOY I'EQPI'TOXZ

NOTAX XTAYPOY I'EQPI'IOZ

INIETOMOIHTIKA YIIOAEII'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. ITYX AIKAIOYXOI
2002750 AATAY TTIANATIQTHE
2002794 ATIOZTOAOIIOYAOX AHMHTPIOY ANAXTAXIOZ

2002892

NOTAZX XTAYPOY I'EQPT'IOZ



EYPQITATKA AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI
3017665 FCB
CIMENTS FRANCALIS, SOCIETE ANONYME
3018163 FRISCO-FINDUS AG
3019293 WALDEMAR LINK (GMBH & CO)
3019670 FIRST PLAST S.R.L.
3020000 SOCIETE DE GALVANOPLASTIE INDUSTRIELLE
DASSAULT-AVIATION
3021230 SOLVAY PHARMACEUTICALS GMBH
3023305 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
3024018 NICOX S.A.
3026362 SOCIETE FINANCIERE DE GESTION
3026478 GRABAREVIC ZELJKO
SIKIRIC PREDRAG DR. SC.
ROTKVIC IVO MR. SC.
SEIWERTH SVEN
PETEK MARIJAN MR.SC.
3026638 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
3027282 ILLYCAFFE' SPA
3027575 LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME GMBH
3027662 BAYER AG
3028558 BASF AG
3030436 BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
3030732 EURAND S.PA.
3032840 CHAFFRINGEON BERNARD
3033143 HEMPEL A/S
3033426 PANTEX SUD S.R.I.
3033491 SHELL INTERNATIONAL RESEARCH MAATSCHAPPIJ B.V.
3034249 GERON CORPORATION
3034954 PACIRA PHARMACEUTICALS, INC.
3035104 CLEAN DIESEL TECHNOLOGIES, INC.
3035643 SAGA DECOR
3035836.B2 UNILEVER N.V.
3037144 ELI LILLY AND COMPANY
3037277 THE POPULATION COUNCIL, CENTER FOR BIOMEDICAL RESEARCH
3037404 ALUMINIUM PECHINEY

3038163

NOVARTIS INTERNATIONAL PHARMACEUTICAL LTD.



3038491

3038551

3038942

3038965.B2

3039567

3039910

3040200

3040891

3040986

3041055

3041492

3041724

3042295

3042530

3042543

3042698

3042975

3043093

3043460

3043717

3043915

3044006

3044025

3044118

3044299

3044321

3044337

3044350

3045875

3045987

3046128

3046370

3046747.B2

3047263

3047302

GRENZEBACH BSH GMBH

NOVARTIS INTERNATIONAL PHARMACEUTICAL LTD.
SCHERING CORPORATION

SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

BIOARTIFICIAL GEL TECHNOLOGIES INC.

ELI LILLY AND COMPANY

DIGIBLOCK LLC

FREY, HELMUT

DIPL.-ING. WALTHER BENDER GMBH & CO. KG
AVENTIS PHARMACEUTICALS INC.

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

NICOX S.A.

FOOD MACHINERY ESPANOLA S.A.
GRUNENTHAL GMBH

GRENZEBACH BSH GMBH

BRITANNIA PHARMACEUTICALS LIMITED
ALCON LABORATORIES, INC.

AUTOCLIMA S.P.A.

GAMAKATSU CO., LTD.

KOPPERT B.V.
CAMPINA B.V.

OFAKIM NERHAVIM CONSTRUCTION AND INVESTMENTS 1990 LTD.
PFIZER INC.

BASF AKTIENGESELLSCHAFT

DEWAEGENAERE, LEVI

KERNEOS

BASF AKTIENGESELLSCHAFT

BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT

VALDUNES
ALSTOM HOLDINGS

BAYER CROPSCIENCE AG
LABORATOIRE THERAMEX
ALCON LABORATORIES, INC.
GIESECKE & DEVRIENT GMBH
NORSK HYDRO ASA

P.G.A. ELECTRONIC



3047566 STAR REFRIGERATION LTD.
3048517 QUALCOMM INCORPORATED
3048547 LONZA AG
3048562 NEDPACK
3048832 GENTIUM S.PA.
3048850 RAYTHEON COMPANY
3048951 HARRISON, JOHN
3049015 BRITANNIA PHARMACEUTICALS LIMITED
3049042 CERESTAR HOLDING B.V.
3049156 INSTRACTION GMBH
3049246 THE BOARD OF THE RUBBER RESEARCH INSTITUTE OF MALAYSIA
UNIVERSITY OF HERTFORDSHIRE
3049614 MERQUINSA MERCADOS QUIMICOS, S.L.
3049668 FRITZ SCHAFER GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG
3049800 LU FRANCE
3049924 AKVASMART ASA
3050312 MATSUSHITA ELECTRIC INDUSTRIAL CO., LTD.
3050685 THE PILLSBURY COMPANY
3050855 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
3050890 HELPERBY THERAPEUTICS LIMITED
3051151 NEDPACK
3051425 HEALTH BY NATURE AS
3051830 MECTRON S.R.L.
3052070.B2 ASTRAZENECA AB
3052305 EMU UNTERWASSERPUMPEN GMBH
3052450 SAFE-T-LIMITED
3052599 IPSEN PHARMA S.A.S.
3053015 PUMA AKTIENGESELLSCHAFT RUDOLF DASSLER SPORT
3053194 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
3053239 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
3053507 ECKSTEIN, BARBARA
3053510 CASE WESTERN RESERVE UNIVERSITY
3053647 BAYER CROPSCIENCE AG
3053934 CARBALLO RODRIGUEZ, PABLO
KLOFT, LOTHAR
VISAPA, S.L.U.
3054584 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
3055102 POLYFELT GESELLSCHAFT M.B.H.




3055255

3055414

3055448

3055567

3055962

3055983

3056038

3056102

3056188

3056262

3056614

3056669

3056853

3057218

3057354

3057392

3057455

3057812

3058013

3058346

3058988

3059318

3059624

3059769

3060110

3060118

3060240

3060449

3060628

3060986

3061135

3061302

3061364

3061370

3061391

3061446

AVENTISUB II INC.

BEIERSDORF AKTIENGESELLSCHAFT

SEIKO EPSON CORPORATION

CALIBE S.R.L.

THALES

BEESON AND SONS LIMITED

JENWAY INDUSTRIES PTY LIMITED

SOCIETE FRANCAISE DU RADIOTELEPHONE-SFR
BEESON AND SONS LIMITED

GERRAND, ALAN ROY

SANKYO COMPANY, LIMITED

POLYFELT GESELLSCHAFT M.B.H.
AM-PHARMA B.V.

SCHERING CORPORATION

CIBA SPECIALTY CHEMICALS HOLDING INC.
VISPLAY INTERNATIONAL AG

NERVIANO MEDICAL SCIENCES S.R.L.
HELPERBY THERAPEUTICS LIMITED

BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
SEIKO EPSON CORPORATION

VENETEC INTERNATIONAL, INC.

CIBA SPECIALTY CHEMICALS HOLDING INC.
SOLVAY PHARMACEUTICALS B.V.

SEIKO EPSON CORPORATION

HITECH S.R.L.

QUALCOMM INCORPORATED

LEE, JANG HEE

NOVOZYMES ADENIUM BIOTECH A/S

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
NOVARTIS AG

IMMUNOGEN, INC.

SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY
BECTON DICKINSON AND COMPANY

WALO BERTSCHINGER AG
THYSSENKRUPP ELEVATOR AG

NOVARTIS AG



3061477 THYSSENKRUPP ELEVATOR AG
3061485 ALCON, INC.
3061621 BSH BOSCH UND SIEMENS HAUSGERATE GMBH
3061650 QUALCOMM INCORPORATED
3061750 LINSHELL HOLDINGS LIMITED
3061759 BIOGEN IDEC MA INC.
3061816 ENIS.PA.
3061844 ALCON MANUFACTURING, LTD.
UNIVERSITY OF NORTH TEXAS HEALTH SCIENCE CENTER
3061888 INTERVET INTERNATIONAL BV
3062284 LABORATOIRES GOEMAR S.A.
3062292 OVERFIBERS S.R.L.
3062321 CHEVRON U.S.A. INC.
3062471 SANDSTROM, DAN
3062491 KHD HUMBOLDT WEDAG GMBH
3062640 VISIONS EAST, INC.
3062660 CURAMENTIS LTD.
3062928 PHARMA MAR, S.A.
3063153 BAVARIAN NORDIC A/S
3063253 SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION
3063327 ALZA CORPORATION
3064007 SYNCHRO DATA LIMITED
3064023 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
3064099 DAINIPPON SUMITOMO PHARMA CO., LTD.
3064349 KNOWLEDGE & MERCHANDISING, INC. LIMITED
3064497 TOUCHSENSOR TECHNOLOGIES, L.L.C.
3064910 INVITROGEN CORPORATION
3065061 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
3065069 KERLE, THOMAS
3065085 POWER PAPER LTD.
3065161 THE GILLETTE COMPANY
3065316 BLUE MEDICAL DEVICES B.V.
3065557 SCHNEIDER ELECTRIC DISTRIBUTION CENTRE AB
3065601 BASF FUEL CELL GMBH
3065641 ITT MANUFACTURING ENTERPRISES, INC.
3065827 OKLAHOMA MEDICAL RESEARCH FOUNDATION
3065909 F. HOFFMANN -LA ROCHE AG




3065967

3066001

3066182

3066272

3066337

3066506

3066667

3067010

3067096

3067219

3067449

3067536

3067664

3067720

3067763

3068161

3068294

3068539

3068612

3068626

3068806

3068837

3069015

3069020

3069420

3069537

3069550

3069551

3069807

3069969

3069997

3070025

3070131

3070234

3070249

INDUSTRIAS GASER, S.L.

BITUMEN APPLIED RESEARCH LIMITED
UNIVERSITY OF SOUTHERN CALIFORNIA
TRUSTEES OF BOSTON UNIVERSITY

BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
IPF PHARMACEUTICALS GMBH

KRAH AG

ALCON INC.

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS
UNIVERSIDAD DE SALAMANCA (O.T.R.I))

POROUS MEDIA CORPORATION
PLANTCARE AG

LOHIA STARLINGER LIMITED
SCHAFRAT, BART

SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION
ADDEX PHARMA SA

JOE & SAMIA MANAGEMENT INC.
GRUNENTHAL GMBH

ALCAN ROLLED PRODUCTS RAVENSWOOD LLC
ALCAN RHENALU

DONDI, ROBERTO
DONDI, ANDREA

SOCIETE FRANCAISE DU RADIOTELEPHONE-SFR
JANSSEN PHARMACEUTICA NV

BIOGEN IDEC MA INC.

INVENTO SPOLKA Z O.0.

NESTEC S.A.

LEONETTI, PHILIPPE

SANOFI-AVENTIS

KRAFT FOODS R & D, INC. ZWEIGNIEDERLASSUNG MUNCHEN
NEUROSEARCH A/S

SOCIETE FRANCAISE DU RADIOTELEPHONE

UWE BRAUN GMBH

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
INTERGLARION LIMITED

MG PHARMA INC.

D'ORNANO, GILLES FRANCOIS DOMINIQUE

POWDERIJECT VACCINES, INC.



3070252 RED CLIFF HOLDING

3070289 SYNGENTA LIMITED
SYNGENTA PARTICIPATIONS AG
3070422 A.P. MOLLER - MAERSK A/S
3071361 SYNGENTA LIMITED
SYNGENTA PARTICIPATIONS AG
3071486 GLETCHERWALL A/S
3071744 ELI LILLY AND COMPANY
3071791 POWDERIJECT VACCINES, INC.
3071857 BASF SE
3071958 PELLENC (SOCIETE ANONYME)
3072141 XCEED HOLDINGS (PTY) LTD
3072305 CREAMETAL AG
3072310 SOLUS INDUSTRIAL INNOVATIONS, LLC
3072714 CISA S.PA.
3072753 ABOCA S.P.A. SOCIETA AGRICOLA
3072847 BASILEA PHARMACEUTICA AG
3072885 ZARGES GMBH
3073050 VISIONS EAST, INC.
3073251 IRM LLC
3073282 IMPRESS GROUP B.V.
3073291 CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE
PALUMED SA
SANOFI-AVENTIS
3073381 GEORG FISCHER WAGA N.V.
3073389 LONZA AG
3073466 MONDI TECHNOLOGY INVESTMENTS S.A.
3073725 ABBOTT PRODUCTS GMBH
3074105 TENAX S.PA.
3074260 RIEKE GERMANY GMBH
3074524 THE GILLETTE COMPANY
3074712 NOVARTIS AG
3074744 EMBUTIDOS FRIAL, S.A.
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID
3074835 NOVARTIS AG
3074999 UNILEVER PLC
UNILEVER N.V.
3075007 SUBFLEX LTD

3075084 HERAEUS KULZER GMBH

10



3075119

3075410

3075430

3075695

THE MACHINES YVONAND SA
ROBERTET FRAGRANCES, INC.
STYRON EUROPE GMBH

PROTEKTORWERK FLORENZ MAISCH GMBH & CO. KG

H andé@aon avt va dnpoctevtei oto Ewdwkd Agktio Bropnyavikrg Idoktneiag (E.A.B.1.)

Mapovaet. 5 lovviov 2012
O I'ENIKOZ AIEY®YNTHX

2EPAOEIMXTAXINOX
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ANAKAHXEIX

AIIOPATH I'A. : 378/17.05.2012
Adyo pf vrapéng Tev tpovnobécewmv mov TpoPArénovrar omd to apOpo 24 tov N.1733/87 kot T0 oYETIKO KAVOVIGUO TEADV

ANAKAAEITAI
N npdén ékntwong apdp. 321/03.05.2012 mov dnpooctedtnie ek Topadpoung, oto EABI 04/2012 - 03.05.2012 (te0)0g EKTTOCEDV KOl AVOKAGEDV),
kot agopd to vwapOu. 1007195 Aimhopo Evpeoueyviog pe dwoawovyo tov ko TTAIIOYAAKH MIXAHA, Kipwvog Boya 62, 54646
OEZXAAONIKH.

H andeaon avt) va dnpocievtet oto Edwkd Aghtio Bliopnyaving Idoktnoiog (E.A.B.1.)

Mapovet. 17 Maiov 2012
O I'ENIKOZ AIEY®OYNTHX

YEPAOEIMXETAYINOZ

AITIOPAYH TA. : 379/17.05.2012

Aoyo pf vmapéng Tev tpovnobécewmv mov TpoPArénovrar omd to apHpo 24 tov N.1733/87 kot T0 GYETIKO KAVOVIGUO TEADV
ANAKAAEITAI

N wpdén ékntmong app. 321/03.05.2012 mov dnpoctevtnke ek mapadpopns, oto EABI 04/2012 - 03.05.2012 (tedy0G EKTTOGEMV KOl OVOKAGEWDV),
kot agopd 1o vr'apBu. 2002859 IMictomomtikd Ymodeiypatog Xpnowdmrog pe dikaovyovg toug k.k. I[TAMAKH ANOOYAA, TTAMAKH
NIKOAAO xax 'TAMAKH MIXAHA, BLIIE Hpaxieiov Kpritng, O86¢ M ap. 8, 71500 Hpdxiero KPHTHE.

H andéeaon avtn va dnpocievtei oto Edwkd Aghtio Bliopmyavikig Idoktoiog (E.A.B.1.)

Mapovet. 17 Maiov 2012
O I'ENIKOX AIEY®YNTHX

YEPAOEIMXTAXINOX
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EKTAKTEXY ANAKOINQXEIX

OYAEMIA
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